
RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

SATUAN KERJA :

:LOKASI
:

KEMEN/LEMB
UNIT ORG

PROPINSI

:
:

(005)

(04)

PENGADILAN AGAMA PURWODADI

KAB. GROBOGAN

(400951)
(03)

(01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
MAHKAMAH AGUNG

JAWA TENGAH

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2017

BAGIAN-B

(005.01.01) PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA MAHKAMAH AGUNGPROGRAM :

KODE PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/
SUB OUTPUT / KOMPONEN VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Halaman  :   1
KP/
KD/
DK/
TP

SD/
 CP

PERHITUNGAN TAHUN 2017 2
0
1
6

2
0
1
8

2
0
1
9

2
0
2
0

(8) (9) (10) (11)

005.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas
Teknis Lainnya Mahkamah Agung

     10.514.477.000

Indikator Kinerja Utama Program  :

Meningkatkan pengelolaan layanan sistem informasi terintegrasi01

Meningkatnya pengelolaan administrasi kepegawaian dan
pengembangan SDM berdasarkan parameter objektif

02

Meningkatnya pengelolalaan pelaporan keuangan yang transparan
dan akuntabel

03

Meningkatnya kualitas rencana program dan anggaran serta
organisasi tata laksana secara transparan, efektif dan efesien

04

Meningkatnya pengelolaan sarana dan prasarana penunjang
pelayanan peradilan

05

Terselenggaranya Pelayanan Pimpinan06

Meningkatkan pengelolaan keamanan, urusan tata usaha, rumah
tangga dan dinas sikap mental

07

1066 Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan
Urusan Administrasi
(Fungsi/Subfungsi : 03.04)

     10.514.477.000

1066.001 Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan
[Base Line]

         72.924.000 KD

Lokasi   :   KAB. GROBOGAN

12 Layanan

JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG          72.924.000

051 Dukungan Manajemen Pengadilan          72.924.000    

1066.994 Layanan Perkantoran
[Base Line]

     10.441.553.000 KD

Lokasi   :   KAB. GROBOGAN

12 Bulan Layanan

JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG      10.441.553.000

001 Gaji dan Tunjangan       9.681.288.000    

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor         760.265.000    



RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

SATUAN KERJA :

:LOKASI
:

KEMEN/LEMB
UNIT ORG

PROPINSI

:
:

(005)

(04)

PENGADILAN AGAMA PURWODADI

KAB. GROBOGAN

(400951)
(03)

(01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
MAHKAMAH AGUNG

JAWA TENGAH

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2017

BAGIAN-B

(005.01.02) PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR MAHKAMAH AGUNGPROGRAM :

KODE PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/
SUB OUTPUT / KOMPONEN VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Halaman  :   2
KP/
KD/
DK/
TP

SD/
 CP

PERHITUNGAN TAHUN 2017 2
0
1
6

2
0
1
8

2
0
1
9

2
0
2
0

(8) (9) (10) (11)

005.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Mahkamah Agung

        411.500.000

Indikator Kinerja Utama Program  :

Terpenuhinya kebutuhan sarana dan prasarana dalam mendukung
pelayanan peradilan

01

1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan
Mahkamah Agung
(Fungsi/Subfungsi : 03.04)

        411.500.000

1071.951 Layanan Internal (Overhead)
[Base Line]

        411.500.000 KD

Lokasi   :   KAB. GROBOGAN

4 Layanan

JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG         411.500.000

054 Pengadaan Teknologi Informasi           5.000.000    

057 Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi         115.000.000    

058 Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran         199.000.000    

060 Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi Pendukung SIPP          92.500.000    

 ...............

 ...............

, 2 Januari 2017

 ...............

     10.925.977.000

     10.925.977.000
                  0
                  0

RM
PLN
RMP
PNP
BLU
HIBAH

                  0

                  0
                  0

TOTAL

PDN                   0

2017 2016


